
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Agresivní chování hráčů hokeje NHL
Jazyk práce: čeština

Student: Lukáš Dytrych
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu
Obor práce: management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: Mgr. Buriánková Jitka
Oponent(i): doc. PhDr. Slepičková Irena, CSc.

Předseda komise: doc. Ing. Eva Čáslavová, CSc.
Členové komise: Doc.RNDr. Bohumír Štědroň, CSc.

PhDr. František Kolář, CSc.
Mgr. William Crossan, Ph.D.
Mgr. Tomáš Ruda

Datum obhajoby: 11.09.2015
Průběh obhajoby: Diplomant na úvod představil cíle práce.

Metodickou část autor popsal podrobně a uvedl databáze, ze kterých
čerpal. Dále představil současný stav poznání. 
V teorii popsal agresi ve sportu. 
V analytické části autor popsal rvačky a bitky v NHL. Zmínil dopad bitek
na sport a jejich význam. 
Na závěr autor shrnul své závěry a možnosti jejich využití. Dále upozornil
na možnosti pokračování v podobném průzkumu.
Oponentka velice důsledně kritizovala úskalí práce a upozornila na veliké
množství nedostatků. 
Na dotazy oponenta autor neodpověděl.
Dále vedoucí práce uvedla své stanovisko k práci.
Během další diskuze se vyjádřil Dr. Crossan k marketingovému pohledu na
věc a upozornil, že existuje celá řada publikací, které autor neuváděl. Dále
doc. Čáslavová kritizovala seznam literatury a některé nedostatky v
teoretické práci. 
Po diskuzi se komise shodla na známce velmi dobře.
Komise se usnesla na konečném hodnocení: velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. Ing. Eva Čáslavová, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

